
Diplomová práce

Název práce: Hodnocení environmentálních aspekt ů v podniku

Autor práce: Bc. Ond řej Seidlman

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 3

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 5

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 1

7) Práce splňuje obsah zadání: 6

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 6

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 57

Student téma zpracovával od loňského roku, přesto se nevyvaroval stresující práci pod časovým tlakem, 
kdy bylo třeba dopracovat teoretickou část práce. Při práci nepřesvědčil o efektivní práci se zahraničními
prameny, ať již jejich množstvím tak kvalitou překladu a porozumění. V praktické části považuji výstupy za
nedotažené, byla promarněna příležitost dotáhnout práci až k ucelenému návrhu hodnocení env. aspektů.
Navzdory těmto výtkám a absenci shrnujícího závěru však práce obsahuje přínosná zjištění a naplňuje zadání.

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: dob ře

V Pardubicích 29.5.2014

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího


